[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.08.2024 года № 664
с. Красноборск
Об утверждении схемы теплоснабжения

Красноборского муниципального округа
Архангельской области

на период до 2043 года
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с пунктом 3 Порядка разработки, утверждения и актуализации схем теплоснабжения, утверждённого постановлением Правительства Россий​ской Федерации от 22.02.2012 года № 154, администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т :
1.  Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения Красноборского муниципального округа Архангельской области на период до 2043 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию Загрийчука С.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского

муниципального округа                                                                             Е.А. Вяткин